
Uchwała Nr XXII/206/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr III/29/2015 r. Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 stycznia 2015 
r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Słubice, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 
w Słubicach Nr VI//51/2015 z dnia 28 maja 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 778 ze zm.), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr III/29/2015 r. Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 29 stycznia 2015 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków 

zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Słubice, zmienionej uchwałą Rady Miejskiej 

w Słubicach Nr VI//51/2015 z dnia 28 maja 2015 r. zmienia się załącznik graficzny nr 2, 

przedstawiający granice obszaru objętego zmianą studium.

§ 2. Integralną częścią uchwały są załączniki graficzne przedstawiające granice obszarów 

objętych zmianą.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 8E6E0F15-46AC-4558-9E9C-262F3A2249C2. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXII/206/2016

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 25 sierpnia 2016 r.

Id: 8E6E0F15-46AC-4558-9E9C-262F3A2249C2. Uchwalony Strona 2




